
DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky: „Rekonstrukce mostu v km 80,083 trati Lovosice
Česká Lípa (Zahrádky)"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-4832/2018 

ISPROFOND: 551 373 0017

a

STRABAG Rail a.s.

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

spisová značka B 1370

bank. spojení: ............................ č. účtu: .......................... 

zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 

Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 

Korespondenční adresa:

STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 1-01-18-012-GDBH



„Rekonstrukce mostu v km 80,083 trati Lovosice -  Česká Lípa (Zahrádky) “
Dodatek č. 1 k SoD

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je úprava Smluvní ceny 
v souvislosti se schváleným změnovým listem stavby č. 1 (dále též jen „ZL "). Navržené změny podrobně 
popsané v ZL byly kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon"), přičemž celkový cenový nárůst dle ust. § 222 odst. 
9 zákona činí 3 559 366,54 Kč bez daně z přidané hodnoty. V souvislosti s touto skutečností se u Smlouvy 
o dílo mění příloha č. 1 Smlouvy - Rekapitulace ceny.
A dále vzhledem k tomu, že Zhotovitel ve své Nabídce na provedení a dokončení Díla v části Dokument 
Odborné úrovně uvedl v Tvrzení č. 4 zvýšení délky poskytované záruční doby nad úroveň danou 
zadavatelem v Příloze k nabídce, a to na železniční svršek a geometrické uspořádání koleje na 3 roky a na 
nosné konstrukce á izolace na 13 roků se v souvislosti s touto skutečností doplňuje nová příloha č. 7 
Smlouvy -  Tvrzení č. 4 v Nabídce na provedení a dokončení Díla.

[.
PŘEDMĚT DODATKU

Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ust. článku 14 Smlouvy ó dílo 
dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-4832/2018, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 1-01-18-012-GDBH, uzavřené dne 12.12.2018, takto:

1) Článek 17 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo
ruší se celé znění textu článku a nahrazuje se novým následujícím zněním:

17. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
Příloha č. 1 Rekapitulace ceny

-znění ke dni podpisu Dodatku č. 1 
Příloha č. 2 Oprávněné osoby
Příloha č. 3 Seznam Podzhotovitelů
Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací
Příloha č. 5 Zmocnění Vedoucího zhotovitele (pro účely této Smlouvy se nepoužije)
Příloha č.6 Žádost o poskytnutí zálohové platby
Příloha č. 7 Tvrzení č. 4 v Nabídce na provedení a dokončení Díla

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o Registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-4832/2018, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 1-01-18-012-GDBH, uzavřené dne 12.12.2018, nedotčené tímto Dodatkem č. 1, 
zůstávají v platnosti.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž tři vyhotovení obdrží Objednatel a 
dvě vyhotovení Zhotovitel.

Strana 2 z 3



„Rekonstrukce mostu v km 80,083 trati Lovosice -  Česká Lípa (Zahrádky) “
Dodatek č. 1 k SoD

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo je tato příloha:
Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy o dílo) Rekapitulace ceny

znění ke dni podpisu Dodatku č. 1
Příloha č. 2 (Příloha č. 7 Smlouvy o dílo) Tvrzení č. 4 v Nabídce na provedení a dokončení

Díla

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č, 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne V Ústí nad Labem dne

Ing. Mojmír
náměste

mír Nejezchle
ik GŘ^rb-modidernizaci dráhy

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018

Ing. Ĵ ikm? Svoboda / Ing. Luboš Tomášek
předs^day člen představenstva 
STRABÁG Rail a.s.

Strana 3 z 3



„Rekonstrukce mostu v km 80,083 trati Lovosice -  Česká Lípa (Zahrádky) “
Dodatek č. 1 k SoD

Příloha č. 1 
Rekapitulace ceny

Strana 1 z 1



Rekonstrukce mostu v km 80,083 trati Lovosice — Česká Lípa (Zahrádky) “
Dodatek č. 1 kSoD

CENA STAVBY

S ta v b a :

O b jek t:

R e k o n s tru k c e  m o stu  v  km  80,083 trati L o v o s ic e  - Č e s k á  L íp a  

R e k a p itu la c e

Č ís lo  s ta v b y . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

D a tum  z p ra c o v á n í:

P .č . S O N ázev  po lo žky
Cena  bez D P H  dle 

S o D
v ícepráce m éněpráce

Cena  bez D P H  S o D  + 
ZL

D P H C e n a v č .D P H

1 2 3 . .. .. . .

1 V Š E O B V še o b e cn ý  objekt ... . .. .......... ...... ...... ... . .. .......... .... .. .......... .... . . ..........

S ta v e b n í č á s t

2 101 Reko ns tru kce  m ostu . . . . .. . . .. .......... . . .. . . . . .......... . .... .. .......... . . . . ... . .. .......... . . .. . . . . .......... . . . . . . . . . . ..........

3 201 Že le zn ičn í svršek . . .. .. . . .......... . . . . .......... . . . . . .......... . . .. . . . . .......... .... .. .......... . . ... . .. ..........

5 401 P ře lo žk y  kabelů  S Ž D C  s.o. ... . . . .......... ...... ...... ... . . . .......... ... . .. .......... ... . . . ..........

N á k la d y  s ta vb y  c e lk e m 36 996 643,00 . . .. .. . . .......... . .... .. .......... 40 556 009,54 8 516 762,00 45 513 405,00

Strana 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 535558

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a95514d7-96eb-4e52-a7f8-846614bc78d0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana HRABÁNKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.12.2019 12:33:03


		2019-12-16T11:33:05+0000




